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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 14116 LUZIANA DA SILVA PAZ GUEDES 9.8

2 9815 JAKSON FRANCISCO DINIZ 9.5

3 12092 DIEGO SOUZA FERNANDES 9.5

4 10524 JEAN LUCAS SILVA COELHO 9.4

5 10354 BARBARA IANE LUZ COELHO 9.4

6 11100 ALICIA PACHECO PEREIRA MARANDUBA 9.4

7 11976 TÂMARA DE OLIVEIRA SOUZA 9.3

8 13172 JONH CLERISTON JOSÉ DOS SANTOS 9.0

9 13803 VICTOR HUGO DA SILVA FILGUEIRAS SANTOS 9.0

10 13788 AURISCENE NUNES DE SIQUEIRA 8.8

11 14744 VITÓRIA CAROLINE NASCIMENTO DIAS 8.8

12 14135 ALANA VITORIA SILVA DO NASCIMENTO 8.8

13 14538 EMANUELA MARTINS DELMONDES 8.8

14 11866 ARISLON ANTONIO ESPEDITO DE SOUZA SANTOS 8.8

15 10083 THÁCILLA GOMES DO NASCIMENTO 8.6

16 9718 ANA CAROLINA DE SOUSA SANTOS 8.5

17 14366 CELIA FELIZARDO DA SILVA 8.5

18 11701 ELINALDO ALVES DA SILVA 8.5

19 11210 VITÓRIA FERNANDA SILVA GREGÓRIO 8.3

20 10789 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS MARCELINO 8.3

21 14472 AMANDA DA SILVA SOUSA 8.2

22 9761 MARIANA ALVES DO CARMO 8.1

23 13857 KALLY SAMULA PEREIRA LIMA AGRA 8.1

24 13148 BRENO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.1

25 14192 CLEIDEMARA DE OLIVEIRA SILVA 8.1

26 10753 MAYZA UMBILINA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 8.0

27 13065 FRANCIEL DE SOUZA AMORIM 8.0

28 12990 MARISTELA DA SILVA CRUZ 8.0

29 11718 ADRIANA DE ALMEIDA GUEDES 8.0

30 11108 GABRIELA COELHO GOMES 8.0

31 10771 GENECLEIA LEITE SILVA 8.0

32 10423 GIOVANNA KAROLINA PEREIRA DE SOUSA 8.0

33 12093 ELIVALTO BATISTA DE OLIVEIRA 8.0

34 11673 JUCILENE PEREIRA FREIRE 8.0

35 13711 DAMIÃO DA SILVA OLIVEIRA 8.0

36 14344 RODRIGO DE CARVALHO SILVA 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 11453 ITAMARA JAQUELINE DOS SANTOS 7.9

38 11611 ALEX PEREIRA ANGELO DA SILVA 7.9

39 14156 LÉIA MARIA TAVARES COELHO 7.9

40 12231 CAROLINA DOS SANTOS XAVIER 7.8

41 11563 VALTER OLIVEIRA DA SILVA 7.8

42 10659 CLÉCIA DA SILVA SANTANA 7.8

43 10380 LUAN VALMIR DE SÁ 7.5

44 13296 ANA LETESCE DOS ANJOS BARBOSA 7.5

45 13153 MICHELE LIMA DA ROCHA 7.5

46 13226 EDINAYARA TORRES DOS SANTOS 7.5

47 10779 ROSÂNGELA GOMES GUIMARÃES 7.5

48 10778 JETHE CRUZ SILVA 7.5

49 14338 CICERO ANDERSON SIQUEIRA RIBEIRO 7.5

50 14183 LARISSA ALENCAR DOS SANTOS 7.5

51 14815 DANIELA BARBOZA MENDES 7.4

52 11276 MICHAEL DOUGLAS LIMA RODRIGUES 7.4

53 10924 ISMAEL LUCENA DA SILVA 7.3

54 12140 APARECIDA SILVA MONTEIRO 7.3

55 11195 JOEL PEREIRA DE MENEZES 7.3

56 12345 JUSCIEL SILVA PASSOS 7.3

57 14226 CLESIO FRANK GOMES DE AMORIM FILHO 7.3

58 11670 THYAGO VIANA SOARES 7.3

59 14343 GUSTAVO DA SILVA PIRES 7.3

60 11934 CATIANE EVANGELISTA DA SILVA 7.3

61 12869 AURI VALMIR DE SOUZA 7.3

62 10256 LEILIANE SOUZA DA SILVA 7.2

63 11335 DANIELA DA SILVA 7.1

64 9852 MATHEUS JHONAS BEZERRA DA SILVA 7.1

65 9771 JARDISON RODRIGUES GONÇALVES 7.1

66 14880 ANA TALITA SILVA BORGES 7.0

67 11368 ANDERSON DA COSTA NUNES 7.0

68 14946 MARIA DAS GRAÇAS DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 6.9

69 14179 ANTONY DEIVEDE DA SILVA SOUZA 6.9

70 11297 ELDER GOMES BARROS 6.9

71 14448 DEUZÉLIA LOPES DOS SANTOS 6.9

72 12610 RUTE SUNAMITA OLIVEIRA DE LIMA 6.8

73 12686 DANIEL SOUZA FERNANDES 6.8

74 9877 ELIZANGELA GOMES GUIMARAES 6.6

75 10959 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 6.6

76 14239 RAFAELA CRISTINA DA SILVA 6.6

77 15047 ANDRESSA BRAZ VIEIRA 6.6

78 10846 JEFERSON GABRIEL DOS SANTOS SENA 6.6

79 12049 EMERSON GOMES DE LIMA 6.6

80 14918 VERYNALDO FERREIRA DOS SANTOS 6.6

81 13683 AILSON SILVA VANDERLEI 6.5

82 14685 CLISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 6.5

83 13317 SAMARA GLEYSLA NERES DOS SANTOS 6.5

84 11013 PABLO RAMON DAMASCENO SILVA 6.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 10427 EMILLY MARYELLE XAVIER PEREIRA 6.5

86 13865 MARIANA CLEMENTINO 6.5

87 9953 MURILO ALMEIDA SIEBRA 6.5

88 12629 LUIS ADAUTO BISPO DOS SANTOS 6.5

89 10880 ELANIA BARBOSA DO NASCIMENTO 6.5

90 11292 ROSEMARIO DA CONCEIÇÃO ALVES 6.5

91 11351 VALERIA ALVES DA SILVA 6.4

92 10498 ROBÉRIO SILVA DISA 6.4

93 12588 CARLA CRISTINA SOUZA DA SILVA 6.4

94 10474 NICE ELIZIANE DE SOUZA DINIZ 6.3

95 11629 ANA VITÓRIA NUNES DOS SANTOS 6.3

96 10511 IAN VICTOR CARVALHO SANTOS 6.3

97 14740 JOSÉ JOELSON GALDINO 6.3

98 15064 UELDES RIBEIRO FERREIRA 6.2

99 14544 AMAURY CAVALCANTE BEZERRA 6.2

100 13452 SAIARA MARQUES DOS SANTOS 6.1

101 13829 VANESSA XAVIER SILVA 6.0

102 11656 JOERISSA DA SILVA ANDRADE 6.0

103 9999 DANIELLE NUNES DE SIQUEIRA 6.0

104 14410 JORGE LUCAS CARVALHO BANTIM 6.0

105 10461 LEONARDO DO NASCIMENTO DE SOUZA 6.0

106 9952 DANIEL SANTOS DA SILVA 5.7

107 11461 EDLLA ALVES RÊGO 5.7

108 14279 LARISSA DE CASTRO SANTANA 5.5

109 14398 ANDRESSA MILLENA SILVA SOUZA 5.5

110 14842 JAYNE BIANCA PEREIRA 5.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 13788 AURISCENE NUNES DE SIQUEIRA 8.8

15 2 10083 THÁCILLA GOMES DO NASCIMENTO 8.6

33 3 12093 ELIVALTO BATISTA DE OLIVEIRA 8.0

36 4 14344 RODRIGO DE CARVALHO SILVA 8.0

50 5 14183 LARISSA ALENCAR DOS SANTOS 7.5

59 6 14343 GUSTAVO DA SILVA PIRES 7.3

99 7 14544 AMAURY CAVALCANTE BEZERRA 6.2

103 8 9999 DANIELLE NUNES DE SIQUEIRA 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 12092 DIEGO SOUZA FERNANDES 9.5

5 2 10354 BARBARA IANE LUZ COELHO 9.4

7 3 11976 TÂMARA DE OLIVEIRA SOUZA 9.3

11 4 14744 VITÓRIA CAROLINE NASCIMENTO DIAS 8.8

17 5 14366 CELIA FELIZARDO DA SILVA 8.5
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

25 6 14192 CLEIDEMARA DE OLIVEIRA SILVA 8.1

28 7 12990 MARISTELA DA SILVA CRUZ 8.0

42 8 10659 CLÉCIA DA SILVA SANTANA 7.8

90 9 11292 ROSEMARIO DA CONCEIÇÃO ALVES 6.5

91 10 11351 VALERIA ALVES DA SILVA 6.4

98 11 15064 UELDES RIBEIRO FERREIRA 6.2

110 12 14842 JAYNE BIANCA PEREIRA 5.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

22 1 9761 MARIANA ALVES DO CARMO 8.1

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11891 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO RODRIGUES 8.9

2 12083 KARLA RANIELY NUNES DO BONFIM 8.8

3 13195 ALINE DOS ANJOS RODRIGUES 8.6

4 13093 JAMILYS DA SILVA RODRIGUES 8.6

5 9931 DIANA SANTOS GALDINO 8.6

6 10548 RUANA MARQUES DE MENEZES MOTA 8.6

7 14603 TAILISA RODRIGUES DE AMORIM 8.3

8 12447 CAROLINA DE SOUZA DINIZ 8.3

9 11809 JAMERSON PEREIRA DE LIRA 8.3

10 9961 RAFAEL EDGAR PEREIRA DA SILVA 8.3

11 12545 RAPHAEL DE SOUZA SANTANA 8.1

12 11780 ERIKA DA COSTA ALENCAR 8.0

13 12146 LÍVIA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8.0

14 10233 YANE KARINE HENRIQUE DOS SANTOS 8.0

15 14210 JHAMESSON ALVES DE ANDRADE 7.9

16 11915 MARIA ELIZABETE DA SILVA SOUZA 7.9

17 13082 VIVIANE GOMES DA SILVA 7.8

18 13385 GABRIEL DA SILVA BRITO 7.8

19 13576 JAMILE VIVIANE PAULINO GUIMARÃES 7.8

20 9789 GABRIELLA EVANGELISTA ARAÚJO 7.8

21 13660 EMELLY CAMYLLI DA SILVA PEREIRA 7.8

22 9770 JAKELINE DOS SANTOS MONTEIRO 7.8

23 14850 LUCAS ROCHA SOUZA 7.6

24 12307 LUANY RODRIGUES DA SILVA SANTOS 7.4

25 12550 ADRIELLI GONCALVES COSTA 7.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

26 13822 MAURO CELSO ADAUTO DE ANDRADE 7.4

27 9865 RAYANE LARISSA CONRADO PESSOA 7.4

28 12790 LAIANE DA SILVA PEREIRA 7.3

29 13891 LETÍCIA RAVENA CAMPOS DE ARAÚJO NÓBREGA 7.3

30 14182 ELIAS GABRIEL PEREIRA AMANDO 7.3

31 12628 WANDERSON VINICIUS SOARES 7.3

32 10040 RAISA NUNES DOS SANTOS 7.3

33 13377 JOSEFA LOPES DA SILVA MOURA 7.3

34 11604 LEONARDO DE OLIVEIRA BARBOSA LIMA 7.3

35 14173 MARIA CLARA OLIVEIRA TORRES 7.3

36 14586 MARIA JULIA NASCIMENTO SOBREIRA 7.1

37 10417 FLÁVIA SOUSA MENDES 7.1

38 14254 ELIETH BARBOSA XAVIER 7.1

39 11566 APARECIDA DANIELA FILGUEIRA 7.1

40 10555 HAMERSON LOPES DELMONDES SOUZA 7.0

41 13440 RENAN SILVA DE LIMA 7.0

42 11914 EVANI DA SILVA SOUZA 7.0

43 13405 MIKAELA MARIA RODRIGUES 7.0

44 12177 ANA CAROLYNA OLIVEIRA ALVES 7.0

45 12688 LUCAS DE MACEDO GOMES 7.0

46 11982 PEDRO ANDRIUS CASTRO PESSOA 7.0

47 12319 JUSSICLEIDE BARBOSA DA CONCEIÇÃO 6.9

48 14912 ANDREINA CLARA MACARIO DE SOUZA 6.9

49 13715 RONYEVERTON DE SOUZA EVANGELISTA 6.9

50 14958 SIMONE FREIRE DE OLIVEIRA 6.9

51 11650 EDUARDA FERREIRA SOUZA 6.9

52 9973 CARLA MAIRLA DE SOUSA LIMA 6.9

53 11423 JESSIANE MARTINS DA SILVA 6.8

54 9994 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 6.8

55 13381 RAILANE SILVA RODRIGUES 6.8

56 14834 MATEUS ROCHA SOUZA 6.8

57 13152 VICTOR AYSLLAN MAGALHÃES MENDES 6.6

58 10314 VITOBERG LOPES SOUZA 6.6

59 9673 SABRINA RAYANE SIQUEIRA DA SILVA 6.6

60 11555 RANIELE DOS SANTOS LIMA 6.6

61 11298 CARLOS DANIEL DA SILVA SOUZA 6.6

62 11865 DAMIÃO MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA 6.5

63 9746 RAIANE EVANGELISTA DE SOUSA 6.5

64 12029 CLEIDIANE DOS SANTOS 6.5

65 9883 ANA CAROLINA LIRA SANTOS 6.5

66 12689 LUCAS SANTOS SILVA 6.5

67 11085 LEONARDO JONES DE MACEDO SILVA TORRES 6.5

68 12197 THYAGO RODRIGUES DE NASCIMENTO 6.5

69 10454 ERICA PEREIRA DE SOUZA 6.4

70 10375 ÉVILI MIRANDA ATANÁZIO 6.4

71 14154 IAGO LIMA SANTOS 6.4

72 13504 MONIQUE GISLAINE LEITE 6.4

73 12187 JULIANA DA SILVA MARTINS 6.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

74 11415 TAYANE DOS SANTOS SILVA 6.3

75 10191 TAIS DE LIMA ROCHA 6.1

76 14635 GLEISON LUAN DE SOUSA OLIVEIRA 6.1

77 14866 RISLLEY LISBOA DOS SANTOS 6.1

78 10285 HELENA AMAIANE OLIVEIRA 5.4

79 12818 ADILLA YTANNA DE CASTRO SILVA 5.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 12447 CAROLINA DE SOUZA DINIZ 8.3

15 2 14210 JHAMESSON ALVES DE ANDRADE 7.9

17 3 13082 VIVIANE GOMES DA SILVA 7.8

26 4 13822 MAURO CELSO ADAUTO DE ANDRADE 7.4

36 5 14586 MARIA JULIA NASCIMENTO SOBREIRA 7.1

69 6 10454 ERICA PEREIRA DE SOUZA 6.4

70 7 10375 ÉVILI MIRANDA ATANÁZIO 6.4

71 8 14154 IAGO LIMA SANTOS 6.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 13093 JAMILYS DA SILVA RODRIGUES 8.6

12 2 11780 ERIKA DA COSTA ALENCAR 8.0

34 3 11604 LEONARDO DE OLIVEIRA BARBOSA LIMA 7.3

53 4 11423 JESSIANE MARTINS DA SILVA 6.8

55 5 13381 RAILANE SILVA RODRIGUES 6.8

57 6 13152 VICTOR AYSLLAN MAGALHÃES MENDES 6.6

62 7 11865 DAMIÃO MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA 6.5

68 8 12197 THYAGO RODRIGUES DE NASCIMENTO 6.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

30 1 14182 ELIAS GABRIEL PEREIRA AMANDO 7.3

54 2 9994 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 6.8

CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13688 ISMAEL DE SOUZA SILVA 8.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 14214 MARINES MACEDO AMORIM 8.8

3 14227 KELLY VITORIA BIZERRA DE SOUZA 8.8

4 15094 RONILDO DE MACEDO COELHO 8.5

5 14145 LETÍCIA SOUSA DA SILVA 8.1

6 10919 CLAUDIA LAISA DE SÁ QUIRINO 8.0

7 11598 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS 8.0

8 12101 JOICE ALINE DA LUZ SANTANA 7.9

9 14657 ROBERTA MARIA DOS SANTOS SOUZA 7.9

10 10479 ANA LETÍCIA NUNES DOS SANTOS 7.5

11 13619 JOÃO PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 7.5

12 13573 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM DA SILVA 7.4

13 10340 ANA KEIZY DANTAS DA SILVA 7.2

14 11937 THENILSON BARROSO SANTOS 7.1

15 10594 JAIZA DE ATAIDES SANTOS GOMES 7.1

16 14992 CARLOS HENRIQUE FREITAS ALENCAR 7.1

17 10342 LIDIANE DRIELE OLIVEIRA SANTOS 7.1

18 10059 SILVIA JOHENYA PEREIRA DOS SANTOS 7.0

19 14792 CLEITON DE SOUZA AQUINO 7.0

20 14975 JENNIFER STARK DIAS DE MENEZES 7.0

21 14001 DEILANIO FARIAS DA SILVA 7.0

22 14550 SILLAS MICAEL DE CARVALHO BARBOSA 6.7

23 13736 PABLO HENRIQUE FELTRIM 6.6

24 10090 DHENIFE THAINARA GOMES DA SILVA 6.6

25 11923 MARCELO BISPO DO REGO 6.6

26 12784 JESUILSON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 6.6

27 11207 PALOMA MOTA DE SOUZA 6.5

28 15073 IZAAC ALERRANDRO FREIRE DE OLIVEIRA GOMES 6.5

29 12651 SHEILA ALVES DA SILVA 6.1

30 14361 JOSÉ LEANDRO DIAS DOS SANTOS 6.0

31 9710 ROGERIO ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS 6.0

32 12877 LUCAS JANUARIO DA SILVA 6.0

33 14365 TATIANE VERCINA DOS SANTOS 4.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 10919 CLAUDIA LAISA DE SÁ QUIRINO 8.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 14145 LETÍCIA SOUSA DA SILVA 8.1

11 2 13619 JOÃO PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 7.5

12 3 13573 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM DA SILVA 7.4
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CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11220 VIVIANE PINHEIROS DE OLIVEIRA 8.5

2 14292 DAVID DE LIMA SILVA 8.4

3 12879 ALÍRIO RODRIGUES GOMES DE SÁ 8.0

4 14224 JHONATA VIEIRA RODRIGUES 7.9

5 13086 JAMILLY DE SÁ OLIVEIRA NOVAES 7.5

6 10075 JOSEILDO SANTANA SOUZA 7.3

7 10551 IGOR BAGAGI SILVA 7.0

8 9997 ELIDA FERREIRA DA CRUZ 7.0

9 10388 CRISTINA DA SILVA NUNES 6.9

10 14920 LAYANE DA SILVA LUBARINO 6.9

11 13246 MARCELO DE SOUSA PEREIRA 6.9

12 14858 WESLEY DE SOUZA ARAUJO 6.9

13 14832 AMANDA DE SOUZA PEREIRA 6.4

14 11594 SILVIA GABRIELA VELOSO DA ROCHA 6.4

15 10431 ANA HELOISA DE SOUZA PRAEIRO 6.4

16 14348 THAMARA LUEGIDA MACEDO DOS ANJOS 6.3

17 12413 REBECA JASMIN CASTRO DA SILVA 6.2

18 12827 JOSÉ LUCAS MATOS SOUSA 5.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 14832 AMANDA DE SOUZA PEREIRA 6.4

14 2 11594 SILVIA GABRIELA VELOSO DA ROCHA 6.4

CURSO ELETROTÉCNICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12617 GEDEÃO MANOEL RODRIGUES 10.0

2 13177 ALDISLEY PEREIRA DA SILVA BARROS 9.8

3 14552 EVANDRO FIDELES DOS SANTOS 9.8

4 14393 SINDIO ALVES DA SILVA 9.3

5 13135 SOPHIA HYLLA SILVA GALINDO 9.1

6 9974 LEANDRO VERAS GALVAO 9.0

7 11922 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS AMORIM 9.0

8 14698 DANIEL THIERRY DO BONFIM RODRIGUES 8.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

9 14316 RENATO MANOEL LOPES DE CARVALHO 8.8

10 14242 MATEUS DE SOUSA RAMOS 8.6

11 14019 WARLLES ADROVYLLYS CASTRO DE SOUZA 8.6

12 12357 DAVID LOPES DA SILVA 8.6

13 12061 VITÓRIA RÉGIA FERREIRA GOMES 8.6

14 14611 GECILDES FRANCISCO DE NORONHA 8.5

15 13786 JOÃO PEREIRA DOS SANTOS 8.5

16 13085 PEDRO LUCAS DA SILVA 8.4

17 13810 VIVIAN DE OLIVEIRA GOIS 8.4

18 12313 FELIPE DA SILVA SANTOS 8.4

19 14297 ELIANE JOANA DA SILVA 8.3

20 12442 JAMERSON ALVES DE BARROS 8.3

21 13694 JAMMET EDWARD LIMA DA SILVA SOUZA 8.3

22 13312 JAIR DE SOUZA BENEVIDES 8.3

23 14886 MATTHEUS ADHONNAY SOBRAL FEITOSA 8.3

24 11789 MIGUEL ADENÁRIO GUIMARÃES 8.3

25 13632 FÁTIMA FERNANDA ANDRADE SILVA 8.1

26 12714 MANOELA DOS SANTOS BOMFIM 8.1

27 14190 JORGE PEREIRA 8.0

28 11838 EMANOELLE REGINA CIDREIRA 8.0

29 14104 RANIERE AMARIZ LOPES 8.0

30 12161 DAVI RODRIGUES DE CARVALHO 8.0

31 10107 JOSÉ FERREIRA DA SILVA 8.0

32 14391 ELESBÃO JOSÉ ALVES 8.0

33 10473 LUCAS MATTHEUS VIANA SANTOS 8.0

34 12934 LUCIANO DE ARAÚJO FERREIRA 8.0

35 14420 ANTONIO EDUARDO FERREIRA DE ARAUJO 7.9

36 11889 LUCILENE DINIZ DA SILVA SANTOS 7.9

37 12855 LAURA JAINE BEZERRA BENEVIDES 7.9

38 13231 EDIMARCJOÃO DE ARAÚJO 7.8

39 10338 LEONARDO RODRIGUES DE SOUZA LIMA 7.8

40 14166 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 7.8

41 13141 JOSE LEONARDO DE SOUZA 7.8

42 10460 YAN LUCAS LUBARINO DOS SANTOS 7.8

43 14303 GUILHERME SANTOS SETUVAL REIS 7.8

44 11582 WALTER RODRIGUES SOUZA 7.6

45 11683 JANCLOUR BARBOSA 7.6

46 12094 AOLIABE PEDRO DA SILVA 7.6

47 13706 THAILANE RIBEIRO DO NASCIMENTO FIGUEIREDO 7.6

48 14006 MARCOS DA SILVA MARCOLINO 7.5

49 10321 HIAGO FILIPE ELOI OLIVEIRA DA SILVA 7.5

50 14504 VITOR DO NASCIMENTO FREITAS 7.5

51 11119 SERGIO HENRIQUE CANDIDO NONATO 7.5

52 12652 DANIEL MANASSÉS JOSÉ DE SOUZA 7.5

53 10365 JOANA DARC DIAS DA SILVA 7.5

54 14230 FABIANA DOS SANTOS VIEIRA 7.5

55 10581 ITALO RIBEIRO DA SILVA 7.4

56 14485 LANA MARA FEITOSA SILVA 7.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

57 13570 JÚLIA NEVES MARTINS DE SOUZA 7.4

58 14044 BRUNO DOS SANTOS SOUZA 7.4

59 12160 LUCIANO DELMONDES DA SILVEIRA 7.3

60 14789 ALDECI OLIVEIRA DA SILVA 7.3

61 13742 ARTHUR DE MACEDO AMORIM 7.3

62 13977 CLEITON GONÇALO FERREIRA 7.3

63 14373 CICERA RODRIGUES DE MACEDO 7.3

64 9975 LEIDIJANE UEVILA DOS SANTOS 7.3

65 11059 MIKAEL DINIZ DA SILVA 7.3

66 12079 WILLIAN FERREIRA FRAGA 7.2

67 14973 DEBORA OLERINO LIMA 7.1

68 11879 DAMIÃO GONÇALVES DA SILVA 7.1

69 9785 EDUARDO DA SILVA BATISTA 7.1

70 14577 THIAGO DE SOUZA DELMONDES 7.1

71 14678 ABNE GOMES NUNES 7.1

72 15016 MARCOS LEANDRO FREIRES DO NASCIMENTO 7.1

73 10055 GABRIEL JONATHAS DA SILVA BATISTA 7.1

74 14346 AYRTON VITOR DE SOUZA MELO 7.1

75 13929 WELLYGTON LIMA DE OLIVEIRA 7.0

76 13154 GILDEMAR LUCAS DOS SANTOS AMORIM 7.0

77 13457 EMANUEL CARVALHO DA SILVA 7.0

78 13309 ANTONNY LUIS DA SILVA SOUZA RODRIGUES 7.0

79 14251 DAVID LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA 7.0

80 14861 JOSE FABIO COELHO DIAS 7.0

81 12632 VLADEMIR ENGELS AMORIM 7.0

82 12910 JACYEL JOSUEL DA SILVA 7.0

83 14162 SAMANTA KARELLE MARTINS SILVA 7.0

84 12525 WELLYNGTON DA SILVA TORRES 6.9

85 13756 EDIVAN EPIFANIO BEZERRA 6.9

86 14146 RAMON RODRIGUES COSTA 6.9

87 10006 LEONARDO FEITOSA MAIA 6.8

88 14758 ELIOMAR MOTA DO NASCIMENTO 6.8

89 11317 THAYS FRANCISCA GOMES SILVA 6.8

90 15077 LUIZ FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 6.8

91 9825 EMERSON GABRIEL SILVA DE SOUZA 6.8

92 12888 GABRIEL FILIPI COSTA GÓES 6.8

93 10867 HÉLIO DOUGLAS SILVA GALDINO 6.8

94 13668 MATHEUS SIQUEIRA MOURA 6.8

95 12472 JOÃO WANDERSON DA CRUZ SILVA 6.8

96 11857 JOSELIA DA CONCEIÇÃO SILVA 6.7

97 14313 VICENZO RIBEIRO FEITOSA 6.7

98 10863 JANIELE PAULA PEREIRA DOS SANTOS 6.6

99 15070 BRUNO MIRANDA DE OLIVEIRA 6.6

100 13402 SAMUEL MENDES GURGEL 6.6

101 14823 NATAN CLEMENTINO ARAÚJO 6.6

102 13252 ALEX DE SOUSA SOBRINHO 6.6

103 13026 WASHINGTON SILVA RUFINO 6.6

104 12752 HILDEMBERG PEREIRA HONORIO 6.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

105 9659 WEMESON NASCIMENTO PEIXOTO 6.6

106 11900 CLAUDINO ANTONIO DE OLIVEIRA 6.5

107 15036 CLEBER DA SILVA MACEDO 6.5

108 12133 JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA 6.5

109 10022 TAMIRES VITÓRIA GOMES SILVA 6.5

110 11944 JOAMERSON DE OLIVEIRA SANTOS 6.5

111 13075 MARCOS FILIPE SILVA PEREIRA 6.5

112 13909 FLAVIO SILVA DOS SANTOS 6.5

113 13608 DANIEL MENDES DO SANTO 6.5

114 14921 KLÉBER LINS BUARQUE DE GUSMÃO 6.4

115 10853 ALEXANDRO DA SILVA SANTOS 6.4

116 10571 JULIANO JOAQUIM LIMA CERQUEIRA 6.4

117 13836 MIRANILDO GOMES DE MACEDO 6.4

118 13050 PETERSON DA SILVA MEDEIROS FILHO 6.4

119 14369 EMANUEL MESSIAS DE MELO NASCIMENTO 6.3

120 14514 ANTONIO HENRIQUE DE ARAUJO SOUZA MARTINS 6.3

121 13207 CLAUDIA KAUANY LIMA SANTOS 6.3

122 12657 MILTON BRUNO LEAL BRITO FELIX 6.3

123 13986 BRENO VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 6.3

124 14594 JOAO VICTOR DE SOUZA BRITO 6.3

125 13220 DEAIELLY MICKHAIELLY SOARES DE ALBIQUERQUE 6.3

126 14278 FHILIPE LUAN FREIRES DO NASCIMENTO 6.3

127 13748 LUCAS EMANUEL DE OLIVEIRA BATISTA 6.2

128 12322 ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE OLIVEIRA 6.1

129 13949 EVERTON CICERO SOUZA LOPES 6.1

130 13247 CAIO VINICIUS DE SOUZA PACHECO 6.1

131 13399 RENILSON ROCHA DA SILVA 6.1

132 14287 LUKELVES DE OLIVEIRA SILVA 6.1

133 13018 IURE FELIX GRANJA 6.1

134 9804 FELIPE MATHEUS VIEIRA LIMA DOS SANTOS 6.1

135 14922 ANNE CAROLINE GOMES DE SOUZA 6.0

136 14110 FABRÍCIO ANDERSON FERREIRA SOBRINHO 6.0

137 14204 WELLYNGTON MARCOS DOS SANTOS GALINDO SILVA 6.0

138 15095 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS XAVIER 5.9

139 14902 VANIZELLE COELHO OLIVEIRA 5.9

140 14980 MIRAILTON DIAS DA SILVA 5.9

141 13064 FABIO RIBEIRO ALMEIDA 5.9

142 11907 EVANGIVALDO ALMEIDA SANTOS JUNIOR 5.9

143 10112 DANIELA MEIRELLE SOUZA CARNEIRO 5.9

144 11036 AGNIS RAQUEL DE SOUZA SANTOS 5.6

145 12218 JESSÉ DE SÁ MAIA 5.6

146 11962 RODRIGUES GONÇALVES 5.4

147 10786 VINICIUS SANTHIAGO EVANGELISTA DO E 5.4

148 10545 ANA GABRIELLE SOUZA SILVA 5.3

149 13922 CARLOS VINICIOS GONÇALVES DOS SANTOS 5.0

150 13950 FABIO CESAR CAVALCANTI PEREIRA 5.0

151 15080 ANDRÉ DE SOUZA ALMEIDA MURICY 3.5
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 13135 SOPHIA HYLLA SILVA GALINDO 9.1

16 2 13085 PEDRO LUCAS DA SILVA 8.4

35 3 14420 ANTONIO EDUARDO FERREIRA DE ARAUJO 7.9

51 4 11119 SERGIO HENRIQUE CANDIDO NONATO 7.5

73 5 10055 GABRIEL JONATHAS DA SILVA BATISTA 7.1

91 6 9825 EMERSON GABRIEL SILVA DE SOUZA 6.8

93 7 10867 HÉLIO DOUGLAS SILVA GALDINO 6.8

98 8 10863 JANIELE PAULA PEREIRA DOS SANTOS 6.6

117 9 13836 MIRANILDO GOMES DE MACEDO 6.4

120 10 14514 ANTONIO HENRIQUE DE ARAUJO SOUZA MARTINS 6.3

128 11 12322 ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE OLIVEIRA 6.1

129 12 13949 EVERTON CICERO SOUZA LOPES 6.1

136 13 14110 FABRÍCIO ANDERSON FERREIRA SOBRINHO 6.0

146 14 11962 RODRIGUES GONÇALVES 5.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 14019 WARLLES ADROVYLLYS CASTRO DE SOUZA 8.6

15 2 13786 JOÃO PEREIRA DOS SANTOS 8.5

17 3 13810 VIVIAN DE OLIVEIRA GOIS 8.4

19 4 14297 ELIANE JOANA DA SILVA 8.3

20 5 12442 JAMERSON ALVES DE BARROS 8.3

41 6 13141 JOSE LEONARDO DE SOUZA 7.8

43 7 14303 GUILHERME SANTOS SETUVAL REIS 7.8

56 8 14485 LANA MARA FEITOSA SILVA 7.4

57 9 13570 JÚLIA NEVES MARTINS DE SOUZA 7.4

84 10 12525 WELLYNGTON DA SILVA TORRES 6.9

94 11 13668 MATHEUS SIQUEIRA MOURA 6.8

107 12 15036 CLEBER DA SILVA MACEDO 6.5

111 13 13075 MARCOS FILIPE SILVA PEREIRA 6.5

122 14 12657 MILTON BRUNO LEAL BRITO FELIX 6.3

137 15 14204 WELLYNGTON MARCOS DOS SANTOS GALINDO SILVA 6.0

140 16 14980 MIRAILTON DIAS DA SILVA 5.9

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

25 1 13632 FÁTIMA FERNANDA ANDRADE SILVA 8.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

55 1 10581 ITALO RIBEIRO DA SILVA 7.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

59 1 12160 LUCIANO DELMONDES DA SILVEIRA 7.3

115 2 10853 ALEXANDRO DA SILVA SANTOS 6.4

CURSO ELETROTÉCNICA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10413 GILDENE LUZIA SABINO 9.9

2 10184 ISAQUIEL GOMES COELHO 9.8

3 10685 ALECSANDRO ANTONIO DE SOUZA 9.1

4 12938 RUTHY MERY SOUZA SANTOS 8.9

5 10557 JOSE LEANDRO MATOS CARVALHO 8.6

6 10344 WILLIAM LEONARDO ARAUJO DA SILVA 8.5

7 12354 EDIVANIA DE MELO SILVA 8.4

8 10228 BIANCA ALVES DA SILVA 8.4

9 12060 SAMUEL GOMES DE SOUZA 8.3

10 12135 ALICIA THAILANNE DE SOUZA 8.3

11 11110 ADRIELLY TAVARES DOS SANTOS 8.1

12 11411 ALEXSANDRO LUSTOSA TAVARES LEITE 8.1

13 11139 FRANCISCO LUCIO DA SILVA SOUZA 8.1

14 13738 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS GALINDO 8.0

15 9867 JOANERSON BRITO FEITOSA 8.0

16 11322 DANIEL RODRIGUES DE AMORIM 8.0

17 10186 UALLISSON CARDOSO ALVES 8.0

18 12953 THIAGO JUSTINO DOS SANTOS LIMA 8.0

19 13799 ANDERSON DOS SANTOS BOMFIM 8.0

20 12376 CARLOS EDUARDO BATISTA CARVALHO 8.0

21 14216 WANDER CLAYSON DO NASCIMENTO MIRANDA 8.0

22 10047 RÔMULO HENRIQUE NASCIMENTO SILVA 7.9

23 15088 CLEITON DE SOUZA 7.8

24 10855 ITAMAR PALMEIRA DOS SANTOS 7.8

25 10035 ALISSON ALAN FERNANDES LINS DA SILVA 7.7

26 14428 JOÃO VITTOR TORRES DA SILVA 7.6

27 10536 LUCAS FILIPE INÁCIO MARTINS 7.6

28 12513 LUCAS GABRIEL MARQUES 7.6

29 10882 ERIK BRUNO DE SOUZA 7.5

30 11570 WELDON DA SILVA SOUZA 7.5

31 10501 EDVANIA DINIZ DOS SANTOS 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

32 9796 EDEILTON DE ARAUJO SOUZA 7.5

33 13804 MILENA XAVIER SILVA BARBOSA 7.5

34 15038 CLEBSON RODRIGUES DA SILVA 7.5

35 11477 JEFERSON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS 7.5

36 11702 LUIS FELIPE DOS SANTOS 7.5

37 11425 AYRTON PARANAN DE SOUZA SENA 7.5

38 11574 VINICIUS ALENCAR DA SILVA 7.5

39 9663 JOSÉ CARLOS PORTO DE SOUSA 7.5

40 11333 IANDRA RODRIGUES DA SILVA 7.4

41 10190 MANOEL MESSIAS DE RIBEIRO DE SOUZA 7.4

42 15061 GUSTAVO RODRIGUES DE AMORIM 7.4

43 14510 DANIEL MENDES DE SOUZA 7.4

44 10496 JHONATAN COELHO DA SILVA 7.3

45 11014 VALTER RODRIGUES DE SALES 7.3

46 13703 LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 7.3

47 9990 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA JÚNIOR 7.3

48 11233 ELIAS JOSE LEITÃO FILHO 7.3

49 13979 JOSEVAL DA SILVA ARAUJO 7.3

50 10712 DIEGO LEANDRO G F DE LIMA 7.3

51 10424 RAYANA MIKAELA TEIXEIRA DE SOUZA 7.1

52 10237 JUCILENE ALVES DE LIMA 7.1

53 13811 ERIK SAMEK SIQUEIRA DOS SANTOS 7.1

54 10378 JOÃO RENATO CAVALCANTI LOPES 7.1

55 10699 AMANDA SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA 7.1

56 14867 CECÍLIA SILVA DE SOUZA 7.0

57 9995 EMANUEL OTAVIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0

58 10284 JAILSON GOMES DA SILVA 7.0

59 11172 EDIMILSON CONCEIÇÃO LEITAO 7.0

60 10071 GUSTAVO MAURÍCIO NUNES FERNANDES 7.0

61 10680 JANINNE BARBOSA FERREIRA BATISTA 7.0

62 14600 WILLIAN JERICÓ OLIVEIRA 7.0

63 12671 GABRIEL SILVA SANTOS 7.0

64 9774 LUCAS MARTINS DIAS DA SILVA 7.0

65 11530 PAULO FERREIRA DA SILVA 7.0

66 10078 RÔMULO CEZAR SANTOS TIMOTEO 7.0

67 10929 ADENILSON PAIXAO LIMA FILGUEIRA 7.0

68 10780 ISRAEL SOUZA SILVA 7.0

69 10155 RHAYSLÃ THATIAGO DOS SANTOS VASCONCELOS 6.9

70 10081 NILSON DOS SANTOS SOUZA 6.9

71 9754 ATHAYDE FRANCISCO DA COSTA FILHO 6.9

72 9984 EDNA DA CUNHA SILVA 6.9

73 11733 DAVI DE MACEDO ALVES 6.9

74 14180 NAELSON PAULINO DOS SANTOS 6.9

75 10396 ANTONIO DOS SANTOS 6.9

76 10439 WELLINGTON MARTINS DOS SANTOS SOUZA 6.8

77 10100 RISLEY ANDERSON DE LIMA COSTA 6.8

78 11067 ANA FLAVIA DE LIMA SIQUEIRA 6.8

79 11544 RAILANNY RODRIGUES DOS SANTOS 6.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

80 10318 JOSÉ LUCAS DE SOUZA DIAS 6.7

81 11178 JEYDSON JOSÉ DE SOUZA SANTANA 6.6

82 11146 ROBSON CASTRO MARTINS 6.6

83 10335 MAYCKON JHONATHAN DA SILVA LIMA 6.6

84 11772 MICHEL DOS SANTOS 6.6

85 12007 JOSE ARIMATEIA DE SANTANA 6.5

86 14690 LUCAS MURYEL DANTAS DA SILVA 6.5

87 11017 WILKER ARAUJO DE AMORIM 6.5

88 14271 JEAN CARLOS DOS SANTOS FERREIRA 6.5

89 12421 ATANIEL FERREIRA SILVA 6.5

90 14896 ADEILSON MACARIO DE SOUZA 6.5

91 12954 LUCAS EMANUEL DOS SANTOS LIMA 6.5

92 12338 GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 6.5

93 10014 RITA CLAUDIA SANTOS MOTA 6.5

94 10662 WISLLANY CECILIA SANTOS DA SILVA 6.4

95 10658 CARLA GABRIELA SILVA LOPES 6.4

96 11107 IONALDO DIAS DE OLIVEIRA 6.4

97 11408 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 6.4

98 15067 LUIS EDUARDO DO NASCIMENTO NUNES 6.4

99 15017 MARIA DE FÁTIMA CONCEIÇÃO ARAÚJO 6.3

100 10596 LUCAS ALENCAR BARBOSA 6.3

101 11565 MATHEUS ANTONIO PEIXOTO CORIOLANO 6.3

102 11552 CLÁUDIO VALENÇA DE LIMA JÚNIOR 6.3

103 12605 DANIEL CLEYTON DO NASCIMENTO GOMES 6.3

104 11529 JOHNES NATANAEL DOMINGOS SILVA 6.1

105 11127 FLAVIO JOSÉ DA SILVA 6.1

106 14082 DVANILSON DA SILVA 6.1

107 15033 EDUARDO DE SOUZA 6.1

108 15026 SAMUEL JONATAN DA SILVA 6.0

109 10251 ROMERIO GOMES DA SILVA 6.0

110 12870 FRANCIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 6.0

111 12248 JACKSON BRENO SANTOS DE ALMEIDA 5.9

112 10355 NATANAEL CUSTODIO DA SILVA 5.8

113 11122 LEONARDO BRENO LEAL COELHO 5.8

114 10320 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 5.6

115 11300 VICTOR GABRIEL ALVES ARAUJO 5.5

116 10480 LETÍCIA RODRIGUES CAMPINA 5.5

117 9876 ROBSON RICARDO ARAUJO SOARES 5.5

118 12607 LUANA CARLA LOPES RODRIGUES 5.2

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 10685 ALECSANDRO ANTONIO DE SOUZA 9.1

8 2 10228 BIANCA ALVES DA SILVA 8.4

14 3 13738 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS GALINDO 8.0

31 4 10501 EDVANIA DINIZ DOS SANTOS 7.5
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

52 5 10237 JUCILENE ALVES DE LIMA 7.1

54 6 10378 JOÃO RENATO CAVALCANTI LOPES 7.1

67 7 10929 ADENILSON PAIXAO LIMA FILGUEIRA 7.0

90 8 14896 ADEILSON MACARIO DE SOUZA 6.5

98 9 15067 LUIS EDUARDO DO NASCIMENTO NUNES 6.4

108 10 15026 SAMUEL JONATAN DA SILVA 6.0

113 11 11122 LEONARDO BRENO LEAL COELHO 5.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 10413 GILDENE LUZIA SABINO 9.9

2 2 10184 ISAQUIEL GOMES COELHO 9.8

5 3 10557 JOSE LEANDRO MATOS CARVALHO 8.6

6 4 10344 WILLIAM LEONARDO ARAUJO DA SILVA 8.5

16 5 11322 DANIEL RODRIGUES DE AMORIM 8.0

32 6 9796 EDEILTON DE ARAUJO SOUZA 7.5

41 7 10190 MANOEL MESSIAS DE RIBEIRO DE SOUZA 7.4

42 8 15061 GUSTAVO RODRIGUES DE AMORIM 7.4

43 9 14510 DANIEL MENDES DE SOUZA 7.4

48 10 11233 ELIAS JOSE LEITÃO FILHO 7.3

87 11 11017 WILKER ARAUJO DE AMORIM 6.5

89 12 12421 ATANIEL FERREIRA SILVA 6.5

92 13 12338 GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 6.5

101 14 11565 MATHEUS ANTONIO PEIXOTO CORIOLANO 6.3

115 15 11300 VICTOR GABRIEL ALVES ARAUJO 5.5

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 11139 FRANCISCO LUCIO DA SILVA SOUZA 8.1

59 2 11172 EDIMILSON CONCEIÇÃO LEITAO 7.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 13804 MILENA XAVIER SILVA BARBOSA 7.5

63 2 12671 GABRIEL SILVA SANTOS 7.0

64 3 9774 LUCAS MARTINS DIAS DA SILVA 7.0

CURSO SEGURANÇA DO TRABALHO - 2ª ENTRADA (2021.2) (EAD) - TURNO NOTURNO
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A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9782 AMANDA EUGENIA PEREIRA DA SILVA 10.0

2 10317 ANTONIA BARBOSA COELHO 9.8

3 14752 PAULA FRANCINTE B DA SILVA 9.8

4 10329 LILIAN OLIVEIRA SILVA 9.7

5 10345 DANIELA BRANDÃO SANTOS 9.5

6 13968 FRANCISCO EDINILSON DA SILVA 9.5

7 11039 JOSENAIDE INÊS DA SILVA SANTOS 9.5

8 13288 DÉBORA ALMEIDA DE SOUZA 9.5

9 14319 EDUARDO SILVA ALMEIDA MARVILLA 9.4

10 15008 FRANCISCO MANOEL DE ASSIS FILHO 9.3

11 13113 JARDILINA DE SALES COELHO 9.3

12 10168 ALESSANDRO LUIS DIAS SANTOS 9.2

13 12253 THATYANY SAMPAIO HORTA BORGES 9.0

14 11316 EDILMA DA COSTA SOUZA 9.0

15 14009 EVERALDO RAIMUNDO DE SANTANA 9.0

16 12567 MARIA SOLANGE FREIRE VIANA 9.0

17 12466 IRIS DAIANE BARBOSA 9.0

18 10615 EDWARD TEIXEIRA DE ALBERGARIA 8.9

19 12321 CAMILA MARIA DA SILVA 8.9

20 10695 JAMIRES CIRIACO SNTOS 8.9

21 12125 KELLY DAIANE MARQUES DOS SANTOS 8.9

22 11908 MARIA DO SOCORRO GOMES DE SOUZA SILVA 8.9

23 14018 JOAO PEDRO MIRANDA DA SILVA GOMES 8.8

24 9827 CICERA PEREIRA DE ANDRADE 8.8

25 10358 PAULA INGRYD DA ROCHA SILVA 8.8

26 14725 JANIELE DE LIMA SANTOS 8.8

27 12469 RENATA DE SOUZA SILVA CRUZ 8.8

28 9828 BRUNA LALESCA GOMES DE FREITAS 8.8

29 12172 MARIA IZABEL DA SILVA BARBOSA 8.8

30 14003 MARCIANO JOSÉ DA SILVA 8.8

31 11024 GILBERVAL NUNES DE ARAUJO 8.8

32 14632 ELIANE DA SILVA NUNES 8.8

33 15109 VERALUCIA LUCAS SANTOS 8.8

34 11863 JUAN DOS SANTOS FERREIRA 8.8

35 9687 FILIPE ALVES BARBOZA 8.8

36 14595 RIAN SOARES DA SILVA 8.7

37 10550 HELESSON CLEBER DE SOUZA PEREIRA 8.6

38 12326 LUCINEIDE DE SOUSA PEREIRA 8.6

39 14072 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 8.6

40 12169 ADÃO ANTONIO DA CRUZ 8.6

41 13870 MAÍSA BARBOSA DA SILVA 8.5

42 14390 MARIA ELIANE DE MELO 8.5

43 14086 CHARLES HENRIQUE SILVA CRUZ 8.5

44 13433 GILIARD RODRIGUES DE AMORIM 8.5

45 14776 FERNANDA DA SILVA BRAGA 8.5

46 12378 MARIA LAURINDA DE SOUZA ALVES 8.5

47 10225 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

48 13069 CLEIDIANE NASCIMENTO SANTOS 8.5

49 14314 MARIA GISELE MARTINS BRINGEL 8.5

50 12723 JOYCILANEY ROCHA 8.5

51 11162 JOSILENE DE OLIVEIRA SILVA 8.5

52 12425 ALAN DE OLIVEIRA SILVA 8.5

53 10277 THALYTA EVANS BARROS MELO 8.5

54 11010 JOSEFA GOMES COELHO ARAUJO 8.5

55 10278 JUSSARA DOS SANTOS SA 8.4

56 10642 LETICIA GALVAO ANDRADE 8.4

57 13137 MATHEUS COÊLHO DE SOUSA 8.4

58 14601 MAINGRID SILVA SANTOS 8.4

59 15034 LEANDRO SANTANA MARQUES 8.3

60 11572 WELITON EDSON OLIVEIRA VIEIRA 8.3

61 11470 KATYUSSE RIBEIRO DA SILVA 8.3

62 11485 DAMIAO ROSENO SILVESTRE 8.3

63 12204 JOÃO VICTOR ALVES DOS SANTOS SILVA 8.3

64 11342 WAGNER SANTOS DA LUZ 8.3

65 10021 ABDIEL OLIVEIRA ROCHA 8.3

66 12591 NAIARA DOS SANTOS SILVA 8.3

67 10262 EDUARDO GOMES DA PURIFICAÇÃO 8.3

68 12215 MARIA LUIZA BARBOSA DA SILVA 8.3

69 14805 ALINE BATISTA DA SILVA 8.3

70 11959 CAROLLINE ANGELA DOS SANTOS SOUZA 8.3

71 10544 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 8.3

72 14750 ANA KALINE DOS SANTOS 8.3

73 10288 ELIAS BARBOSA DO NASCIMENTO 8.3

74 12106 SAMILA MARINHO COELHO 8.1

75 12523 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO LACERDA 8.1

76 13797 GEISA DE MACEDO ALVES 8.1

77 10773 MARIA GORETH RAMOS 8.1

78 14383 MYLENNA NADJA FERREIRA DE SA 8.1

79 14399 JOÃO VICTOR SOARES DE LIMA 8.1

80 10743 MARIA CLARA MENDES DA COSTA 8.1

81 9743 LUIZ RICARDO DE ALMEIDA SILVA 8.1

82 9764 JEAN CARLOS DE SOUZA COSTA 8.1

83 11494 MARINALVA DA SILVA 8.1

84 14108 KALINE SANTOS DE OLIVEIRA 8.0

85 14202 JANAYNA MARIA DA SILVA 8.0

86 11171 JAQUELIANE SILVA DINIZ 8.0

87 11880 MARIA DE LOURDES PEREIRA DOS SANTOS 8.0

88 10247 ANA KARINA DA MATA 8.0

89 11746 CELIANE DAMASCENO PEREIRA 8.0

90 12122 WINNY PEREIRA BARROS 8.0

91 12062 LEOMARA COELHO DAMASCENO 8.0

92 10828 ENOQUE PIRES RIBEIRO 8.0

93 14207 JOSE GALBERTO DA SILVA LIMA 8.0

94 14054 PATRICIA BEZERRA DA SILVA 8.0

95 13682 BRUNA DANIELA LIMA SILVA 8.0
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96 14421 LEYDIANE DE SOUZA SILVA 8.0

97 12056 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8.0

98 14026 SAMILA DE SOUZA DIAS 8.0

99 10727 EDILEUZA SILVA SANTOS 8.0

100 14762 FRANCILAIDE ANGELIM NETO 8.0

101 12487 DEBORA SANTOS BERNARDO 8.0

102 13494 HERBET COSTA PINHEIRO 8.0

103 10520 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 8.0

104 9729 SILVIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA LIMA 7.9

105 13713 MIRELLA RODRIGUES NERY DE BARROS 7.9

106 10153 CARLOS EDUARDO DA SILVA JOZALA 7.9

107 9949 MAIANE SANTOS COELHO 7.9

108 14923 SIVONALDO DE SANTANA SILVA 7.9

109 10997 MATEUS NERI SILVA DIAS 7.9

110 14568 ADRIANA MARIA FREIRE DA SILVA 7.9

111 11150 MARINALVA TAINA LIMA DO NASCIMENTO 7.9

112 11026 TAIRINY RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO 7.9

113 10926 MARIA JOSÉ BONFIM NUNES 7.9

114 11765 ANDERSON WILLIAN DA CRUZ 7.9

115 12191 EDUARDO NASCIMENTO FERREIRA 7.8

116 9838 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 7.8

117 14953 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 7.8

118 14599 ROSIMAR VIEIRA MATIAS 7.8

119 11098 KAROLÂNE FRANCISCA SANTOS SILVA 7.8

120 10772 GABRIELA DE LIMA SANTOS 7.8

121 12379 GILMAR DOS SANTOS 7.8

122 11912 JOSÉ CARLOS DA SILVA 7.8

123 14424 NATÁLIA ALVES DO VALE 7.8

124 13831 FELIPE MARQUES DA SILVA 7.8

125 12502 FILIPE ALEIXO DE SOUZA 7.6

126 10621 ROBSON MARQUES SILVA 7.6

127 10124 LUANA LARISSA COIMBRA DE MELO 7.6

128 14598 FELIPE MACEDO SOUSA 7.6

129 12114 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA 7.6

130 13807 MIRELE XAVIER SILVA BARBOSA 7.6

131 10578 RAFAEL AMORIM VIANA DE MOURA 7.6

132 9690 SANDRA SAMILKE LIMA EVARISTO DA SILVA 7.6

133 10206 LINDINEIDE GOMES 7.6

134 9947 MAELSON LIMA ALVES 7.6

135 12247 EDNA BEATRIZ FELIX GONÇALVES 7.6

136 13126 ADDSON PEREIRA DA SILVA 7.5

137 11360 ELIANA RODRIGUES AMORIM 7.5

138 13306 JOSÉ IRTON DE SOUSA SILVA 7.5

139 15054 BRENDA VITÓRIA SOUZA GOMES 7.5

140 10272 CAROLINE DE SOUZA DIAS 7.5

141 10410 KAROLINE GOMES VILARINHO 7.5

142 14507 FLÁVIA MATIAS DUTRA XAVIER 7.5

143 10475 MAURA DA SILVA SANTOS 7.5
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144 13730 RUHAN HENRIQUE VIEIRA FELTRIM 7.5

145 14141 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS NUNES 7.5

146 14906 DEISYANNE KARAOLLINE DA SILVA OLIVEIRA 7.5

147 14500 ERICK MATHEUS DE SOUSA AMORIM 7.5

148 12170 GABRIELLA BONIFÁCIO DA SILVA 7.5

149 14783 TATIANA RIBEIRO RODRIGUES 7.4

150 10910 MARIA LUISA PEDRO DE OLIVEIRA 7.4

151 12134 BRENDA DA SILVA SOUZA 7.4

152 13435 LAÍRES SALES REIS 7.4

153 13944 ANTONIO PAULO DA SILVA 7.4

154 14551 VANESSA ANGELA SOUZA SILVA 7.4

155 14388 MICHELLE ALVES DO VALE CAMPOS DE SIQUEIRA 7.4

156 13598 ELOÍSA SANTOS PEREIRA 7.4

157 14477 SUZI CARINE BARBOSA DE SOUZA 7.4

158 10172 RUTE GOMES PEREIRA 7.4

159 10486 WILLIAM DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS 7.4

160 9836 HILTON SOARES DOS SANTOS 7.3

161 10309 ELVIS ANTHONY SILVA ROSENDO 7.3

162 14798 CLENILDA CARVALHO RODRIGUES DA SILVA 7.3

163 14464 MARIA DAS DORES RIBEIRO DA SILVA 7.3

164 10509 JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS JUNIOR 7.3

165 10582 JOSÉ CARLOS DA SILVA FERREIRA 7.3

166 14256 SARA LIVIA RODRIGUES DE SA 7.3

167 13889 JACKSON DE SOUZA SANTOS 7.3

168 10561 MAIARA SILVA SANTOS 7.3

169 14932 THAISA LUNARA LIMA DOS SANTOS 7.3

170 9826 ALBERTO FELIPE RODRIGUES DA SILVA 7.3

171 12380 FILIPE ALVES FREITAS 7.3

172 13036 JARIO DE MACÊDO RODRIGUES 7.3

173 12634 ERIK GABRIEL SANTOS SILVA 7.3

174 9914 THIAGO RAMON DE SOUZA GOMES 7.3

175 12589 BRUNA MAIARA DE SANTANA MONTEIRO RODRIGUES 7.3

176 10106 CLEYTON LIMA DE OLIVEIRA 7.3

177 14375 IARA MARIA RIBEIRO COELHO 7.3

178 13850 FÁBIO SANTANA MARREIRO 7.3

179 14050 MARIA ERICA PEREIRA DOS SANTOS 7.2

180 14741 ISABELLE FELICIANO 7.1

181 13491 CLAUDIVANIA OLIVEIRA DA SILVA 7.1

182 13142 COSME PEREIA DO NASCIMENTO 7.1

183 13505 AILLA DO NASCIMENTO SILVA 7.1

184 14235 DANIEL SILVA DE ARAÚJO 7.1

185 12620 JANYNE LOPES DA SILVA 7.1

186 13813 RAQUEL DAYANE NASCIMENTO QUEIROZ 7.1

187 12279 NEURIVÂNIA FERREIRA DA SILVA 7.1

188 9935 DAIRA MARIA GOUVEIA ROCHA 7.1

189 11199 VANDERLEIA PEREIRA DE SOUSA 7.1

190 10149 JOSIVAL COÊLHO BRITO 7.1

191 14786 DAÍSA SOUZA DOS SANTOS 7.1
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192 12069 DÉBORA VITÓRIA SILVA SOARES 7.1

193 10563 MARIA EDUARDA ALVES GOES 7.1

194 11299 JULIA JULYANE BARROS DE OLIVEIRA 7.1

195 14245 ROSE PAULA DE ARAÚJO FERREIRA 7.1

196 10299 JUSSARA CELESTINO DOS SANTOS 7.1

197 14148 BENEDITO JOSÉ DA LUZ FILHO 7.1

198 13928 WESLEY PEREIRA RODRIGUES 7.1

199 10117 GISELE DE SOUZA MIRANDA 7.1

200 9727 LANARA EMILI PEREIRA 7.1

201 9870 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO 7.1

202 12874 BRUNO AUGUSTO DE SOUZA ALMEIDA 7.1

203 14824 DANIELA MENDES DOS SANTOS 7.1

204 14840 EVANDERSON MATIAS BATISTA DE MATOS 7.1

205 14221 ALMIRA LEAL DA SILVA 7.0

206 13092 AMANDA DARA SANTOS DA PENHA 7.0

207 10456 ANNA CAROLINA DUQUE LIMA 7.0

208 9968 DOMARIO AGRIPINO SANTOS 7.0

209 13078 ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS 7.0

210 14103 MARIA FERNANDA DA SILVA FERREIRA 7.0

211 14330 RAFAELLY GOMES DO NASCIMENTO 7.0

212 10587 CLEIDIVAN DA SILVA BELARMINO 7.0

213 14709 JESSICA CAMILA DOS SANTOS CAVALCANTE 7.0

214 10123 HENRIQUE BRUNO ARAUJO SILVA 7.0

215 14897 PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES FREITAS 7.0

216 15046 MESSIAS CARNEIRO CAVALCANTE DE SOUZA 7.0

217 13333 WEBERTON DOUGLAS NUNES DE ANDRADE 7.0

218 11721 ADRIANO ALVES DE FREITAS 7.0

219 14371 ANGÉLICA MARTINS DOS SANTOS 7.0

220 14260 EMERSON MORAIS OLIVEIRA 7.0

221 11307 ARINILSON DA CRUZ ROSA 7.0

222 10426 MARIA JOSENILDA ALVES 7.0

223 13917 JOSE RICARDO RIBEIRO ALVES 7.0

224 10700 TATIARA MARINHO ANDRADE 7.0

225 9864 PRISCILA GRAZIELA MATIAS MONTENEGRO 7.0

226 10939 MAIARA ROCHA DOS SANTOS 7.0

227 14757 LAYENE RODRIGUES SANTOS PINHEIRO 7.0

228 13972 DANIEL MENEZES 7.0

229 11281 LUCAS DANYEL DA SILVA 7.0

230 13951 DHENIFFER GIOVANA DOS SANTOS DINIZ 7.0

231 13702 ANA KAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 7.0

232 10406 VALERIA PINHEIRO DE SOUZA 7.0

233 14853 KEILA LIDIANE DE LIMA MORAIS SILVA 7.0

234 14860 NATHÁLIA GRAZIELLY AQUINO DE LIMA SANTOS 7.0

235 12484 HELENA PEDRO VICENTE 7.0

236 13873 FERNANDA GONÇALVES DE SOUZA 6.9

237 14807 SUELEN MARIA GONCALVES DA PENHA 6.9

238 10165 VITÓRIA LARISSA DE OLIVEIRA SOUSA 6.9

239 10085 LUIZ CARLOS PEDRO DOS SANTOS 6.9
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240 12272 SÉRGIO HERCULANO DE CARVALHO 6.9

241 12171 CAMILA ALVES MARTINS 6.9

242 13289 KARINNY CRISTINY DA SILVA LOPES 6.9

243 13263 ODÍLIA HONORIA DA SILVA 6.9

244 13023 JESSICA SANTOS DE OLIVEIRA 6.9

245 9802 JUSCIARA DE ARAÚJO NONATO 6.9

246 12156 FABRICIA MIRELE DA SILVA ANUNCIAÇÃO 6.9

247 15049 MAYCON DOUGLAS MARQUES DA SILVA 6.9

248 14333 LAICA EMANUELLE DE MELO PINHEIRO 6.9

249 15087 FRANCISCO DE ASSIS GOMES 6.9

250 12663 PRISCILA PAULA SOUZA MELO 6.9

251 14364 OSCAR TOLENTINO TELES NETO 6.9

252 12647 MARCELO HENRIQUE PEREIRA GONZAGA 6.9

253 14240 EDVALDINO BARBOSA LIMA NETO 6.9

254 13823 JOAO VICTOR DA CONCEIÇÃO ALVES 6.9

255 10940 KAMILLA RAÍZA DOS SANTOS PORFIRIO 6.8

256 14495 AUGUSTO MARQUES CORREIA 6.8

257 11488 JOSEANE GOMES CUSTÓDIO 6.8

258 11374 REBECA MELO CARDOSO DA SILVA 6.8

259 10129 LEONARDO GOMES DE LIMA 6.8

260 14285 RAYANE MARIA DA SILVA 6.8

261 11667 JULIO CESAR SA DA ROCHA 6.8

262 10623 MÁRCIA LIMA SIQUEIRA 6.8

263 12278 WILLIAMES DE BARROS SILVA ALVES 6.8

264 13463 LINDOIA DE OLIVEIRA SILVA 6.8

265 11888 FRANCINALVA RODRIGUES MATIAS 6.8

266 11646 RANIERE BARBOSA DO NASCIMENTO 6.8

267 9900 AMANDA LUANA RODRIGUES DA SILVA 6.8

268 10072 ALICE SANTANA DA SILVA 6.8

269 11104 ATYLLA LUAN GUIMARAES SILVA 6.8

270 10009 ALINE DO NASCIMENTO DIAS 6.8

271 12886 PEDRO ALBERTO NONATO 6.8

272 11235 ROSENICE DA CONCEIÇÃO ALVES 6.8

273 14691 TAINÁ VITURINO DA SILVA 6.8

274 14683 VÍVIAN LUCIELLE DANTAS DA SILVA 6.8

275 13149 PAMELA NOGUEIRA RODRIGUES 6.8

276 14608 ANA CLÉCIA FERREIRA DE BRITO 6.8

277 10573 NADJANE MARIA DE BRITO DO NASCIMENTO 6.8

278 12720 DIOGO NETO DA SILVA 6.8

279 10689 GILDENOR DAMIÃO DOS SANTOS 6.8

280 11939 JENIFER CORDEIRO RODRIGUES ROCHA 6.7

281 13572 RUBERLAM DE SOUZA COSTA 6.7

282 12932 LUIS GUSTAVO MACEDO NASCIMENTO 6.6

283 12363 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 6.6

284 13845 CRISTIANE SABRINY COSTA FERREIRA 6.6

285 10618 SIMONE PACIFICO DE JESUS 6.6

286 9736 VANESSA CRISTINA LIBERAL SILVA SOUZA 6.6

287 10422 MARIA DANIELA DA CONCEICAO SILVA 6.6
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288 10565 SIRLEIDE BERNARDO DE SOUZA BARROS 6.6

289 9681 SIMONE ALVES DE FARIAS 6.6

290 10183 JOYCE DA SILVA CAVALCANTE 6.6

291 10091 SAIONARA DE SOUZA LOPES 6.6

292 10336 LAURA RAYANE BARBOSA 6.6

293 14964 MARIA GORETE LIMA DOS SANTOS 6.5

294 10434 DIEGO RODRIGUES SOUZA 6.5

295 11829 MARIA SINARIA DA SILVA CARVALHO 6.5

296 13499 DAVI CESAR COSTA PINHEIRO 6.5

297 11050 CATARINA VALÉRIA MENDES 6.5

298 13876 IRIS NEVES ALVES DOS SANTOS 6.5

299 10506 MIKAELY BRUNA SILVA DOS SANTOS 6.5

300 13898 JORGE GABRIEL DE CARVALHO MACEDO 6.5

301 12641 JUCIMAR SOUZA SILVA 6.5

302 12070 JÉSSICA FABIOLA SILVA DE LIMA COSTA 6.5

303 10312 MARÍA SAMARA VIEIRA DOS SANTOS 6.5

304 14106 ALINE AQUINO DE SOUZA 6.5

305 12947 VITÓRIA NATHALIE LIMA RODRIGUES 6.5

306 14748 NIVALDO RODRIGUES GOMES JUNIOR 6.5

307 10152 EVANIA COELHO COSTA 6.5

308 10139 IANDRA FELIX FERREIRA 6.5

309 11392 JUSSARA SILVA BAGAGI 6.5

310 9808 DEBORA CRISTINA SILVA RAMOS 6.5

311 9676 MARIA YANDRA SAMPAIO DOS SANTOS 6.5

312 14169 JOSMAR FERREIRA FIGUEIREDO 6.5

313 14418 RUTH EMANUELLE SOARES NASCIMENTO 6.5

314 13326 LINDOBERGUE ALVES DE ALMEIDA 6.5

315 14231 TARCISIO DE SOUZA BARBOSA 6.5

316 11135 LUCAS DE SOUZA FIRMINO 6.5

317 13370 CARLA HELLYN DA SILVA GOMES 6.5

318 13270 TALITA MICHELI DA SILVA 6.4

319 10690 ITALO ANDERSON PEREIRA DA SILVA 6.4

320 13486 MARIA CECILIA DA SILVA GOMES 6.4

321 13900 JULIA MARIA DE SOUZA ANDRELINO 6.4

322 11259 GENICLEIA PEREIRA DA SILVA 6.4

323 10543 PEDRO MARQUES DA SILVA 6.4

324 11264 MAGNO DA LUZ RODRIGUES 6.4

325 14737 LEONARDO CORDEIRO DA COSTA BAGAGI 6.4

326 11315 EMERSON CONCEIÇÃO LEITÃO 6.4

327 11741 LAYLA LAIS BEZERRA LEITE 6.4

328 10339 CARLOS FABIO BARBOSA MACÊDO 6.4

329 14015 ANDREI NUBVANDER DE SOUZA MEDEIROS 6.4

330 13939 YASMIM CAMILA DE SOUSA SILVA 6.3

331 14130 LILIAM SOUZA MARIANO 6.3

332 12109 DAVID GOMES MIRANDA 6.3

333 10104 ALEXANDRE HENRIQUE RAMOS DO CARMO 6.3

334 11212 JEAN MARCOS CERQUEIRA CARVALHO DA SILVA 6.3

335 10739 ROMULO FERNANDES CRUZ 6.3
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336 14610 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO FILHO 6.3

337 13547 FELIPE SOUZA PALHA 6.3

338 13649 RAQUEL MENDES DOS SANTOS 6.3

339 12843 MARILZA SOUZA SANTOS 6.3

340 11305 CLEBSON URGEL ALVES FILHO 6.3

341 12654 MONIQUE BORGES DOS SANTOS 6.3

342 14999 INEZ FERREIRA MACIEL 6.3

343 14626 JOSSIMELRY LINDARAIR ALVES NUNES 6.3

344 10537 JANAINA ALVES DA COSTA 6.3

345 14692 ANTONIO ALVES DA SILVA NETO 6.2

346 10580 WILLIAM SAMUEL PRACQ 6.2

347 13159 ARTHUR ROCHA DE SOUZA 6.2

348 14198 DAIANE MICHELE FEITOSA DA SILVA 6.1

349 9760 LUIZ FERNANDO CARVALHO ARAUJO 6.1

350 14584 GERSON BRENDO DOS SANTOS 6.1

351 15019 FERNANDO COÊLHO DE AMORIM 6.1

352 14697 JHEEFERTON BARBOSA DOS SANTOS 6.1

353 14120 MARIA VALENTINA MASCENO FERREIRA 6.1

354 12185 JORGE SOUSA SANTOS JUNIOR 6.1

355 15056 PAULO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA 6.1

356 10447 FRANCISCA RAFAELA ALMEIDA DE LIMA 6.0

357 14796 JOSÉ CARLOS DE JESUS ALMEIDA 6.0

358 14443 RAFAEL DA SILVA SOUZA 6.0

359 11242 ANDREZA CARINA PEREIRA DA SILVA CABRAL 6.0

360 10386 WELTON SANTOS CUNHA 6.0

361 13902 BRUNA PIRES DE CASTRO FERNANDES 6.0

362 14433 ANTONIO VIRGULINO DA LUZ FILHO 6.0

363 14323 FELIPE RAMON DE FREITAS ALMEIDA 6.0

364 11480 MARIA ALCILEIDE PEREIRA DE ARAÚJO 6.0

365 14661 IVANILDO DINIZ DE LIMA JUNIOR 6.0

366 13010 ELYDA CARLA GOMES DE ARAUJO 6.0

367 12911 JACYELLEN JOSUELLY DA SILVA 5.9

368 13819 JACKSON ALVES PEREIRA 5.9

369 12579 LUIS EDUARDO GOMES VARJÃO 5.8

370 15074 CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5.8

371 13136 AMANDA KELLY RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 5.7

372 13429 CHIRLE MORAIS TEIXEIRA MENDES 5.6

373 14282 KAYLA CAIANNE GONÇALVES ALVES 5.6

374 13768 LARRYANE SILVA BISPO DE SOUZA 5.6

375 11082 TAMYRES MOREIRA DA SILVA 5.6

376 14883 CRISTIANE CARLA DOS SANTOS LIMA RAMOS 5.6

377 14780 JÔNATASFERREIRA DO NASCIMENTO 5.5

378 11881 GABRIELA GALDINO DA SILVA 5.4

379 11456 JOSÉ CARLOS VIEIRA MIRANDA JUNIOR 5.4

380 14531 STEFANE DOS SANTOS FERREIRA MOREIRA 5.3

381 12692 RAILA DIAS DOS SANTOS 5.3

382 10631 MARCOS ANTONIO DE CASTRO AMORIM 5.3

383 13241 LYVIA STHEFANY SANTOS DOS REIS 5.3
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384 12998 JOÃO GUILHERME DE ALMEIDA PINTO 5.1

385 14934 ESDRAS VICENTE ALVES DE SOUZA 5.0

386 12085 LUZIELMA SOUSA CARVALHO 3.6

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 14319 EDUARDO SILVA ALMEIDA MARVILLA 9.4

13 2 12253 THATYANY SAMPAIO HORTA BORGES 9.0

30 3 14003 MARCIANO JOSÉ DA SILVA 8.8

36 4 14595 RIAN SOARES DA SILVA 8.7

40 5 12169 ADÃO ANTONIO DA CRUZ 8.6

47 6 10225 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS 8.5

56 7 10642 LETICIA GALVAO ANDRADE 8.4

80 8 10743 MARIA CLARA MENDES DA COSTA 8.1

84 9 14108 KALINE SANTOS DE OLIVEIRA 8.0

91 10 12062 LEOMARA COELHO DAMASCENO 8.0

102 11 13494 HERBET COSTA PINHEIRO 8.0

109 12 10997 MATEUS NERI SILVA DIAS 7.9

118 13 14599 ROSIMAR VIEIRA MATIAS 7.8

137 14 11360 ELIANA RODRIGUES AMORIM 7.5

142 15 14507 FLÁVIA MATIAS DUTRA XAVIER 7.5

158 16 10172 RUTE GOMES PEREIRA 7.4

182 17 13142 COSME PEREIA DO NASCIMENTO 7.1

188 18 9935 DAIRA MARIA GOUVEIA ROCHA 7.1

195 19 14245 ROSE PAULA DE ARAÚJO FERREIRA 7.1

200 20 9727 LANARA EMILI PEREIRA 7.1

209 21 13078 ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS 7.0

233 22 14853 KEILA LIDIANE DE LIMA MORAIS SILVA 7.0

267 23 9900 AMANDA LUANA RODRIGUES DA SILVA 6.8

281 24 13572 RUBERLAM DE SOUZA COSTA 6.7

296 25 13499 DAVI CESAR COSTA PINHEIRO 6.5

313 26 14418 RUTH EMANUELLE SOARES NASCIMENTO 6.5

316 27 11135 LUCAS DE SOUZA FIRMINO 6.5

328 28 10339 CARLOS FABIO BARBOSA MACÊDO 6.4

341 29 12654 MONIQUE BORGES DOS SANTOS 6.3

346 30 10580 WILLIAM SAMUEL PRACQ 6.2

348 31 14198 DAIANE MICHELE FEITOSA DA SILVA 6.1

366 32 13010 ELYDA CARLA GOMES DE ARAUJO 6.0

367 33 12911 JACYELLEN JOSUELLY DA SILVA 5.9

371 34 13136 AMANDA KELLY RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 5.7

372 35 13429 CHIRLE MORAIS TEIXEIRA MENDES 5.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 10615 EDWARD TEIXEIRA DE ALBERGARIA 8.9
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Inscrição Nome Nota

24 2 9827 CICERA PEREIRA DE ANDRADE 8.8

38 3 12326 LUCINEIDE DE SOUSA PEREIRA 8.6

44 4 13433 GILIARD RODRIGUES DE AMORIM 8.5

51 5 11162 JOSILENE DE OLIVEIRA SILVA 8.5

55 6 10278 JUSSARA DOS SANTOS SA 8.4

60 7 11572 WELITON EDSON OLIVEIRA VIEIRA 8.3

69 8 14805 ALINE BATISTA DA SILVA 8.3

86 9 11171 JAQUELIANE SILVA DINIZ 8.0

98 10 14026 SAMILA DE SOUZA DIAS 8.0

99 11 10727 EDILEUZA SILVA SANTOS 8.0

100 12 14762 FRANCILAIDE ANGELIM NETO 8.0

107 13 9949 MAIANE SANTOS COELHO 7.9

129 14 12114 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA 7.6

138 15 13306 JOSÉ IRTON DE SOUSA SILVA 7.5

149 16 14783 TATIANA RIBEIRO RODRIGUES 7.4

162 17 14798 CLENILDA CARVALHO RODRIGUES DA SILVA 7.3

171 18 12380 FILIPE ALVES FREITAS 7.3

185 19 12620 JANYNE LOPES DA SILVA 7.1

187 20 12279 NEURIVÂNIA FERREIRA DA SILVA 7.1

197 21 14148 BENEDITO JOSÉ DA LUZ FILHO 7.1

207 22 10456 ANNA CAROLINA DUQUE LIMA 7.0

213 23 14709 JESSICA CAMILA DOS SANTOS CAVALCANTE 7.0

218 24 11721 ADRIANO ALVES DE FREITAS 7.0

228 25 13972 DANIEL MENEZES 7.0

246 26 12156 FABRICIA MIRELE DA SILVA ANUNCIAÇÃO 6.9

247 27 15049 MAYCON DOUGLAS MARQUES DA SILVA 6.9

251 28 14364 OSCAR TOLENTINO TELES NETO 6.9

272 29 11235 ROSENICE DA CONCEIÇÃO ALVES 6.8

277 30 10573 NADJANE MARIA DE BRITO DO NASCIMENTO 6.8

279 31 10689 GILDENOR DAMIÃO DOS SANTOS 6.8

289 32 9681 SIMONE ALVES DE FARIAS 6.6

307 33 10152 EVANIA COELHO COSTA 6.5

308 34 10139 IANDRA FELIX FERREIRA 6.5

310 35 9808 DEBORA CRISTINA SILVA RAMOS 6.5

319 36 10690 ITALO ANDERSON PEREIRA DA SILVA 6.4

324 37 11264 MAGNO DA LUZ RODRIGUES 6.4

331 38 14130 LILIAM SOUZA MARIANO 6.3

334 39 11212 JEAN MARCOS CERQUEIRA CARVALHO DA SILVA 6.3

358 40 14443 RAFAEL DA SILVA SOUZA 6.0

359 41 11242 ANDREZA CARINA PEREIRA DA SILVA CABRAL 6.0

369 42 12579 LUIS EDUARDO GOMES VARJÃO 5.8

374 43 13768 LARRYANE SILVA BISPO DE SOUZA 5.6

377 44 14780 JÔNATASFERREIRA DO NASCIMENTO 5.5

383 45 13241 LYVIA STHEFANY SANTOS DOS REIS 5.3

385 46 14934 ESDRAS VICENTE ALVES DE SOUZA 5.0

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.
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Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

242 1 13289 KARINNY CRISTINY DA SILVA LOPES 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

48 1 13069 CLEIDIANE NASCIMENTO SANTOS 8.5

253 2 14240 EDVALDINO BARBOSA LIMA NETO 6.9

260 3 14285 RAYANE MARIA DA SILVA 6.8
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